муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новорогачинская средняя школа»

номер приказа дата приказа

262 31.08.2020

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ МБОУ Новорогачинская СШ
от 19.08.2020г. №224 «Об организации подвоза обучающихся и

назначении ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБОУ Новорогачинская СШ от 19.08.2020г. №224
«Об организации подвоза обучающихся и назначении ответственного
за обеспечение безопасности дорожного движения» следующие
изменения:
1.1. п. 8 изложить в следующей редакции:

«Утвердить следующий график подвоза обучающихся в сентябре
2020г. :

№ рейса Классы Выезд от
школы

Выезд от ж/д
станции |

Возвращение
в школу

1 1 07.15 07.30 07.40
2 . 4 07.40 07.50 08.00
3 5-6 08.05 08.20 08.35
4 1,4 11.00

5,6 11.15 11.30
5 2-3 14.50

...........................................—  .................................................. .. . . . .

1.2. Добавить в приказ пункт 13 в следующей редакции:
«Водителю автобуса Манузину А.А.:
13.1. при перевозке детей проводить дезинфекцию
автобуса согласно графика:

График дезинфекции автобуса:
№
п/п

Наименование работ Сроки выполнения

1 Влажная уборка с обработкой контактных
поверхностей в автобусе (поручни, кресла,
подлокотники, пол)

Ежедневно
с 11.30ч. до 12.30ч.
с 15.00ч. до 16.00ч.

.
13.2. Обязательно:
13.2.1. использовать средства индивидуальной
защиты органов дыхания, перча ток;
13.2.2. обрабатывать руки при посадке детей с
применением кожных антисептиков.

1.3. Добавить в приказ пункт 14 в следующей редакции:
«Учителю информатики Барабаш Н.В. разместить иастоящи
приказ на официальном сайте школы».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
Шегая В..В., ответственного за школьный транспорт,
Чукарину Е.П., сопровождающую обучающихся в школу из
отдаленных мест проживания.

Директор школы

С приказом ознакомлены:
Шегай В.В.
Манузин А.А.
Чу карина Е.П.